Solução industrial
competitiva com
excelente acabamento
SmartBright HighBay BY320P 120-277V
SmartBright Highbay explora continuamente um melhor equilíbrio entre custo e
benefício. A família oferece uma ampla gama de produtos, excelentes
especificações e boa competitividade com qualidade e confiabilidade a longo prazo,
cobrindo a maioria das aplicações industriais.

Tolerância do fluxo luminoso +/-10%
Dados técnicos de luz
Order Code Full Product Name
Temperatura de cor correlacionada
(nom.) Fluxo luminoso
911401885985 BY320P G2 LED210/NW PSU 120-277 WB 4000 K 21.000 lm
911401886085 BY320P G2 LED210/CW PSU 120-277 WB 6500 K 21.000 lm
911401886185 BY320P G2 LED210/CW PSU 120-277 MB 6500 K 21.000 lm
911401885685 BY320P G2 LED140/NW PSU 120-277 WB 4000 K 14.000 lm
911401885785 BY320P G2 LED140/CW PSU 120-277 WB 6500 K 14.000 lm
911401885885 BY320P G2 LED140/CW PSU 120-277 MB 6500 K 14.000 lm
911401886285 BY320P G2 LED280/NW PSU 120-277 WB 4000 K 28.000 lm
911401886385 BY320P G2 LED280/CW PSU 120-277 WB 6500 K 28.000 lm
911401886485 BY320P G2 LED280/CW PSU 120-277 MB 6500 K 28.000 lm
Dados elétricos e de operação
SmartBright HighBay BY320P 120-277V
2Product family leaflet, 2025, Fevereiro 3 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name Consumo de energia
911401885985 BY320P G2 LED210/NW PSU 120-277 WB 150 W
911401886085 BY320P G2 LED210/CW PSU 120-277 WB 150 W
911401886185 BY320P G2 LED210/CW PSU 120-277 MB 150 W
911401885685 BY320P G2 LED140/NW PSU 120-277 WB 100 W
911401885785 BY320P G2 LED140/CW PSU 120-277 WB 100 W
Order Code Full Product Name Consumo de energia
911401885885 BY320P G2 LED140/CW PSU 120-277 MB 100 W
911401886285 BY320P G2 LED280/NW PSU 120-277 WB 200 W
911401886385 BY320P G2 LED280/CW PSU 120-277 WB 200 W
911401886485 BY320P G2 LED280/CW PSU 120-277 MB 200 W
SmartBright HighBay BY320P 120-277V
© 2025 Signify Holding Todos os direitos reservados. Signify não oferece qualquer representação ou garantia quanto
à precisão ou à integridade das informações inclusas aqui e não se responsabiliza por qualquer ação em função disso.